CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Junior Lourenço – PL/MA

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Excelentíssimo Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro que na sessão do dia 07/04/21
iniciada às 11h53, votei conforme a orientação partidária na seguinte votação nominal abaixo:

 PL 948/2021 – DTQ 6 – PSB – Emenda de Plenário nº 12: votei NÂO.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2021.

Junior Lourenço
Deputado Federal – PL/MA

*C
D2

11
13

74
62

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
un

io
r L

ou
re

nç
o

(P
L/

M
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

08
0,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.